四川外国语大学成都学院关于 2020 年本科拟新增设专业的公示

根据《四川省教育厅关于开展 2020 年度普通高等学校本科专业设置工作的

通知》（川教函〔2020〕316 号 ），经各院系申报，由校内专家组综合评审，

我校 2020 年拟申报 3 个本科新专业，现予以公示。

序号 专业名称 专业代码 学科门类

1 小学教育 040107 教育学（教育学类）

2 财务管理 120204 管理学（工商管理类）

3 网络与新媒体 050306T 文学类（新闻传播类）

公示期为：2020 年 7 月 14 日—2020 年 7 月 20 日，公示期间如有异议，

请以书面或电话等形式向教务处反映。

监督举报电话： 028--87213723

监督举报邮箱： jwc@cisisu.edu.cn

教务处

2020 年 7 月 14 日

校内专业设置评议专家组意见表

校内专业设置评议专家组意见表

校内专业设置评议专家组意见表